
UCHWAŁA NR XV/114/16
RADY GMINY LIPNO

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipno na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn.zm.#) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.#),  uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lipno Nr XII/92/15 z dnia 29 grudnia 2015 w  sprawie uchwalenia                                          
budżetu   budżetu Gminy Lipno na rok 2016, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr XIII/104/16 z dnia 
18.02.2016r., Nr XIV/111/16 z dnia 22.04.2016 i Zarządzeniami Wójta Gminy Lipno Nr 78/16 z dnia 29.01.2016r., 
Nr 86/16 z dnia 29.02.2016r., Nr 89/16 z dnia 31.03.2016r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu Gminy Lipno na 2016 r. w łącznej wysokości 40.723.368,22  zł, z tego:

1) bieżące w wysokości  40.323.368,22 zł;

2) majątkowe w wysokości  400.000 zł.

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości – 10.800.461,22 zł;

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej;

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Lipno na 2016 r. w łącznej wysokości  44.321.516,22 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości  39.320.499,22  zł;

2) majątkowe w wysokości  5.001.017  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości – 10.800.461,22 zł;

2) wydatki  związane  z  realizacją  zadań wspólnych  na  podstawie  umów  lub   porozumień  z innymi 
JST,

3. Określa się zadania inwestycyjne na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.598.148 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.142.367 zł oraz               z wolnych środków w kwocie 1.455.781 zł”;

4) § 10 otrzymuje brzmienie:

„ „Wyodrębnia się w budżecie kwotę 622.573 zł do dyspozycji sołectw (dzielnic), zgodnie z załącznikiem nr 
3.”. §  2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

Id: 60020889-7A57-461F-B08D-FAE783A3FFF5. Podpisany Strona 1



§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

Id: 60020889-7A57-461F-B08D-FAE783A3FFF5. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XV/114/16

Rady Gminy Lipno

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 851 835,00 0,00 851 835,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 799 295,00 0,00 799 295,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 749,00 - 300,00 148 449,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 194 547,00 0,00 1 194 547,00

40002 Dostarczanie wody 1 194 547,00 0,00 1 194 547,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 596,00 - 300,00 269 296,00

750 Administracja publiczna 5 215 743,00 - 66 000,00 5 149 743,00

75011 Urzędy wojewódzkie 348 203,00 - 33 000,00 315 203,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 521,00 - 33 000,00 242 521,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 678 540,00 - 33 000,00 4 645 540,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 300,00 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 262 267,00 - 33 300,00 2 228 967,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 746 528,00 0,00 746 528,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 - 10 000,00 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 13 190 312,22 0,00 13 190 312,22

Id: 60020889-7A57-461F-B08D-FAE783A3FFF5. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 015 600,00 - 12 333,00 1 003 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723 100,00 - 10 520,00 712 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 000,00 - 1 813,00 122 187,00

85295 Pozostała działalność 5 169 550,00 12 333,00 5 181 883,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 892,00 10 520,00 54 412,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 181,00 1 813,00 9 994,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 264 000,00 66 000,00 330 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 264 000,00 66 000,00 330 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 261 640,00 65 410,00 327 050,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 360,00 590,00 2 950,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 045 117,00 1 500,00 1 046 617,00

92195 Pozostała działalność 185 117,00 1 500,00 186 617,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 317,00 1 500,00 118 817,00

926 Kultura fizyczna 206 701,00 - 1 500,00 205 201,00

92695 Pozostała działalność 148 981,00 - 1 500,00 147 481,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 - 1 500,00 22 500,00

Razem: 44 321 516,22 0,00 44 321 516,22

Id: 60020889-7A57-461F-B08D-FAE783A3FFF5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/114/16

Rady Gminy Lipno

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 420 000,00 0,00 420 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 420 000,00 0,00 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 0,00 420 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej w Radomicach 320 000,00 0,00 320 000,00

Przebudowa i uzupełnienia sieci wodociągowej 100 000,00 0,00 100 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 170,00 0,00 5 170,00

40002 Dostarczanie wody 5 170,00 0,00 5 170,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 170,00 0,00 5 170,00

Zakup zamrażarki do rur 5 170,00 0,00 5 170,00

600 Transport i łączność 2 419 395,00 0,00 2 419 395,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 0,00 400 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

400 000,00 0,00 400 000,00

Dotacja dla Powiatu Lipnowskiego na realizacje zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2716C Lipno - Kolankowo - Głodowo" 400 000,00 0,00 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 019 395,00 0,00 2 019 395,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 984 395,00 0,00 1 984 395,00

Budowa chodnika w Chlebowie 7 000,00 0,00 7 000,00

Budowa chodnika w Karnkowie 27 261,00 0,00 27 261,00

Budowa drogi Białowieżyn - Kłokock 620 000,00 0,00 620 000,00

Budowa drogi Popowo-Wichowo 800 000,00 0,00 800 000,00

Id: 60020889-7A57-461F-B08D-FAE783A3FFF5. Podpisany Strona 1



Budowa drogi Wichowo - Chełmica 470 000,00 0,00 470 000,00

Budowa dróg utwardzonych 60 134,00 0,00 60 134,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

35 000,00 0,00 35 000,00

Dotacja celowa na realizacje zadania "Przebudowa mostu w miejscowości 
Żuchowo" 35 000,00 0,00 35 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 420 000,00 0,00 420 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 420 000,00 0,00 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 0,00 420 000,00

Adaptacja istniejącego budynku komunalnego na budynek o socjalny funkcji 
mieszkalnej wraz z niezbędna infrastrukturą w Kłokocku 400 000,00 0,00 400 000,00

Budowa budynku socjalnego wielorodzinnego 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa drogi Popowo-Wichowo 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 035 000,00 0,00 1 035 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 035 000,00 0,00 1 035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 550 000,00

Remont budynku urzędu gminy 550 000,00 0,00 550 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 485 000,00 0,00 485 000,00

Zakup komputerów i programów 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup koparko-ładowarki wraz z osprzętem 465 000,00 0,00 465 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 464 000,00 0,00 464 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja dla KPP na zakup samochodu 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 454 000,00 0,00 454 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00

Budowa garażu OSP w Trzebiegoszczu 4 000,00 0,00 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Zakup samochodu pożarniczego 400 000,00 0,00 400 000,00

Id: 60020889-7A57-461F-B08D-FAE783A3FFF5. Podpisany Strona 2



6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja dla OSP Łochocin na budowę garażu 50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 46 000,00 0,00 46 000,00

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Trzebiegoszczu 20 000,00 0,00 20 000,00

80104 Przedszkola 19 000,00 0,00 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00

Remont i adaptacja budynku byłej szkoły na przedszkole w Karnkowie 19 000,00 0,00 19 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 7 000,00 0,00 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup komputerów i programów 7 000,00 0,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 15 000,00 0,00 15 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup komputerów i programów 5 000,00 0,00 5 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup serwera 10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 000,00 0,00 94 000,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Złotopolu 20 000,00 0,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 54 000,00 0,00 54 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 0,00 54 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Pólko i Okrąg 19 000,00 0,00 19 000,00

Id: 60020889-7A57-461F-B08D-FAE783A3FFF5. Podpisany Strona 3



Zakup i montaż lamp solarowych 35 000,00 0,00 35 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa targowiska gminnego w miejscowości Złotopole 20 000,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 600,00 0,00 39 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy w Radomicach 10 000,00 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 29 600,00 0,00 29 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 600,00 - 6 650,00 22 950,00

Budowa ogrodzenia przy świetlicy w Kłokocku 8 600,00 - 6 650,00 1 950,00

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kolankowie 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup działki przy świetlicy w Kłokocku 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Złotopolu 6 000,00 0,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 650,00 6 650,00

Zakup działki przy świetlicy w Kłokocku 0,00 6 650,00 6 650,00

926 Kultura fizyczna 42 852,00 0,00 42 852,00

92695 Pozostała działalność 42 852,00 0,00 42 852,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 852,00 0,00 42 852,00

Budowa altany na boisku w Krzyżówkach 9 482,00 0,00 9 482,00

Budowa placu zabaw w m. Ostrowite 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż siłowni zewnętrznych w Głodowie i Ośmiałowie 21 370,00 0,00 21 370,00

Razem 5 001 017,00 0,00 5 001 017,00

Id: 60020889-7A57-461F-B08D-FAE783A3FFF5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/114/16

Rady Gminy Lipno

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

Wykaz naliczonego funduszu sołeckiego i jego przeznaczenie w 2016 roku

Lp Sołectwa Przedsięwzięcia Kwota Kwota zadania Dział-Rozdział
1) Zakup kruszywa betonowego na drogi gminne 8 000,00 600-60016

1 Barany 2) Doposażenie bojowe OSP Barany 12 517,27 4 517,27 754-75412
2 Białowieżyn 1) Zakup tablicy informacyjnej 900,00 600-60016

2) Zakup namiotów  3x6, 6x12 1 100,00 921-92195
3) Utwardzenie drogi 9 904,13 7 904,13 600-60016

3 Biskupin 1) Zakup 3 sztuk tablic informacyjnych 2 700,00 600-60016
2) Zakp tabliczek informacyjnych z numerami nieruch. 960,00 600-60016
3) Zakup kruszywa naturalnego na drogi gminne 16 259,54 12 599,54 600-60016

4 Brzeżno 1) Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 800,00 921-92195
2) Zakup tablic informacyjnych 3 300,00 600-60016
3) Zorganizowanie Dnia Dziecka 1 500,00 921-92195
4) Zatrudnienie instruktora orkiestry- kapelmistrz 3 000,00 750-75095
5) Zakup kruszywa betonowego na drogi gminne 21 034,17 10 434,17 600-60016

5 Chlebowo 1) Wykonanie  chodnika 7 000,00 600-60016
2) Zakup kamienia naturalnego na drogi gminne 3 500,00 600-60016
3) Doposażenie świetlicy wiejskiej Chlebowo 12 355,96 1 500,00 921-92195
4) Zakup piasku na boisko 355,96 921-92195

6 Chodorążek 1) Zakup i montaż tablic informacyjnych 2 000,00 600-60016
2) Zakup kosza na śmieci- kontenera 700,00 921-92195
3) Zakup kruszywa betonowego na drogi gminne 5 000,00 600-60016
4) Zakup narzędzi gospodarczych 17 420,94 1 000,00 921-92195
5) Zakup koszy na śmieci 150,00 600-60016
6) Zagospodarowanie terenu wokół WDK- zakupy 5 570,94 921-92195
7) Zagospodarowanie terenu wokół WDK- usługa 3 000,00 921-92195

7 Głodowo 1) Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 10 000,00 926-92695
2) Zakup kruszywa betonowego na drogi gminne 16 840,24 6 840,24 600-60016

8 Grabiny 1) Zakup 2 sztuk  tablic informacyjnych 1 800,00 600-60016

Id: 60020889-7A57-461F-B08D-FAE783A3FFF5. Podpisany Strona 1



2) Zakup kruszywa betonowego na drogi gminne 13 323,79 11 523,79 600-60016
9 Huta Głodowska 1) Zakup kruszywa betonowego na drogi gminne 9 675,17 600-60016

2)  Zakup namiotów 10 775,17 1 100,00 921-92195
10 Ignackowo 1) Zakup   2   przystanków autobusowych 6 200,00 600-60016

2) Zakup tablicy informacyjnej 900,00 600-60016
3) Zakup i montaż tablic z numerami  nieruchomości 13 323,79 2 240,00 600-60016
4) Zakup kruszywa betonowego na drogi gminne 3 983,79 600-60016

11 Jankowo 1) Remont budynku OSP Jankowo 10 000,00 754-75412
2) Zakup kruszywa betonowego na drogi gminne 15 743,37 5 743,37 600-60016

12 Jastrzębie 1) Zakup kruszywa betonowego na drogi gminne 10 000,00 600-60016
2) Zakup namiotu 2 100,00 921-62195
3) Doposażenie świetlicy wiejskiej w Jastrzębiu 4 192,17 921-92195
4) Upowszechnianie kultury fizycznej-zakupy 20 292,17 4 000,00 926-92695

13 Karnkowo 1) Zakup tablicy informacyjnej 900,00 600-60016
2) Zakup namiotu 2 100,00 921-92195
3) Budowa chodnika-kontynuacja 30 260,82 27 260,82 600-60016

14 Kłokock 1) Utrzymanie budynku świetlicy wiejskiej- zakupy 1 000,00 921-92195
2) Utrzymanie budynku świetlicy wiejskiej- usługa 1 700,00 921-92195
3) Zakup namiotu 1 100,00 921-92195
4) Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w Kłokocku 1 950,00 921-92195
5) Zakup działki przy świetlicy 6 650,00 921-92195
6) Utwardzenie drogi gminnej 17 066,07 4 666,07 600-60016

15 Kolankowo 1) Zakup kruszywa betonowego na drogi gminne 7 000,00 600-60016
2) Remont świetlicy wiejskiej w Kolankowie 13 291,53 6 291,53 921-92195

16 Komorowo 1) Zakup i montaż  tablic informacyjnych 2 000,00 600-60016
2) Zakup instrumentów dla orkiestry w Brzeżnie 1 000,00 750-75095
3) Zakup kruszywa  na drogi gminne 11 807,53 8 807,53 600-60016

17 Krzyżówki 1) Zakup namiotu 2 100,00 921-92195
2) Bieżące utrzymanie kompleksu boisk 1 500,00 926-92695
3) Zakup strojów dla koła kobiet 1 500,00 921-92195
4) Wykonanie altany 14 581,97 9 481,97 926-92695

18 Lipno I 1) Zakup materiału na remonty dróg gminnych 4 672,78 600-60016
2) Zakup i zainstalowanie 1 lampy solarnej 7 000,00 900-90015
3) Zakup 2 tablic informacyjnych 1 800,00 600-60016
3) Zakup i ułożenie koryt odwadniających 19 872,78 6 400,00 600-60016

19 Lipno II 1) Wykonanie oświetlenia ulicznego- - Pólko 14 000,00 900-90015
2) Zakup i montaż lampy solarnej ( Borek) 7 000,00 900-90015

Id: 60020889-7A57-461F-B08D-FAE783A3FFF5. Podpisany Strona 2



3) Zakup namiotów 1 100,00 921-92195
5) Zakup materiałów na remont dróg gminnych 23 679,57 1 579,57 600-60016

20 Łochocin 1) Zakup i montaż  3 sztuk lamp solarnych 21000 900-90015
2) Zakup i montaż tablicy informacyjnej 1 000,00 600-60016
3) Zakup materiałów ( kruszywo naturalne+betonowe) 31 035,08 9 035,08 600-60016

21 Maliszewo 1) Wyposazenie świetlicy wiejskiej- zakupy 3 000,00 921-92195
2) Zakup tablic informacyjnych 3 600,00 600-60016
3) Zakup kruszywa na drogi na drogi gminne 7 628,01 600-60016
4) Zakup kruszywa na drogi na drogi gminne 24 228,01 10 000,00 600-60016

22 Okrąg 1) Zakup namiotu 4 500,00 921-92195
2) Wykonanie oświetlenia ulicznego 5 000,00 900-90015
3) Zakup kruszywa betonowego na drogi gminne 18 969,47 9 469,47 600-60016

23 Ostrowite 1) Zakup i montaż placu zabaw 12 000,00 926-92695
2) Zakup namiotu 2 100,00 921-92195
3) Zakup 2 tablic informacyjnych 1 800,00 600-60016
4) Zakup i montaż tablic informacyjnych - kierunkowych 2 000,00 600-160016
5) Zakup kruszywa betonowego  na drogi gminne 18 872,69 972,69 600-60016

24 Ostrowitko 1) Zakup kruszywa naturalnego na drogi gminne 11 710,74 11 710,74 600-60016
25 Ośmiałowo 1) Zakup namiotu 2 100,00 921-92195

2) Zakup siłowni zewnętrznej 11 369,10 926-92695
3) Zakup tablic informacyjnych 1 000,00 600-60016
4) Zakup materiałów do konserwacji placu zabaw 14 969,10 500,00 929-92695

26 Piątki 1) zakup i montaż wiat przystankowych 2 sztuki 6 200,00 600-60016
2) Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 12 259,18 6 059,18 921-92195

27 Popowo 1) Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu 2 000,00 926-92695
2) Zakup namiotu 2 100,00 921-92195
3) Projekt na rozbudowę swietlicy 6 000,00 921-92195
4) Remont i doposażenie świetlicy 20 066,34 9 966,34 754-75412

28 Radomice 1) Zakup kruszywa betonowego  na drogi gminne 5 000,00 600-60016
2) Utwardzenie drogi (Radomice-Ignackowo) 10 000,00 600-60016
3) Założenie klimatyzacji w świetlicy 10 000,00 921-92109
4) Zakup namiotu 2 100,00 921-92195
5) Zakup tablic informacyjnych- 3 sztuki 2 700,00 600-60016
6) Zakup sprzętu gospodarczego do świetlicy 31 486,74 1 686,74 921-92195

29 Rum. Głodowskie 1) Zakup namiotów 1 100,00 921-92195
2) Zakup kruszywa betonowego 5 000,00 600-60016
3) Zagospodarowanie działki rekreacyjnej 2 000,00 926-92695

Id: 60020889-7A57-461F-B08D-FAE783A3FFF5. Podpisany Strona 3



Zagospodarowanie działki rekreacyjnej 11 807,53 3 707,53 926-92695
1) Zakup  i montaż tablic z numerami nieruchomości 3 200,00 600-60016

30 Karnk. Rumunki 2) Zakup kruszywa betonowego  na drogi gminne 11 097,78 7 897,78 600-60016
31 Tomaszewo 1) Zakup namiotów 1 100,00 921-92195

2) Zakup kruszywa betonowego 11 420,39 10 320,39 600-60016
32 Trzebiegoszcz 1) Zakup wiaty przystankowej 3 100,00 600-60016

2) Utwardzenie placu przed WDK Trzebiegoszcz 1 500,00 921-92195
3) Projekt garażu OSP 16 840,24 4 000,00 754-75412
4) Remont dróg 8 240,24 600-60016

33 Wichowo 1) Utwardzenie drogi gminnej Wichowo-Chełmica 22 195,57 22 195,57 600-60016
34 Wierzbick 1) Zakup i montaż tablic informcyjnych 2 500,00 600-60016

2) Zakup  namiotu 2 100,00 921-92195
3) Doposażenie świetlicy 3 000,00 921-92195
4) Zakup kruszywa betonowego 15 065,89 7 465,89 600-60016

35 Zbytkowo 1) Zakup kruszywa naturalnego 17 937,12 17 937,12 600-60016
36 Złotopole 1)  Zakup klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 6 000,00 921-92195

2)  Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 000,00 921-92195
3) Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 1 160,09 921-92195
4) Utrzymanie bojowe OSP Złotopole 2 000,00 754-75412
5) Zakup namiotu 22 260,09 2 100,00 921-92195
6) Zakup materiałów do utwardzenia dróg 5 000,00 600-60016

Razem
622 

572,77

Id: 60020889-7A57-461F-B08D-FAE783A3FFF5. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Zmian w budżecie Gminy Lipno na 2016 rok dokonano w planie wydatków, w związku ze
złożeniem przez sołectwa Kłokock i Krzyżówki uchwał Zebrania Wiejskiego w sprawie zmiany
wniosku o przyznanie środków z funduszu sołeckiego.
Sołectwo Kłokock przeznaczyło środki na zakup działki przy świetlicy – 6.650 zł, pomniejszono
środki na budowę ogrodzenia wokół świetlicy. Sołectwo Krzyżówki zmniejszyło środki na bieżące
utrzymanie kompleksu boisk i przeznaczyło je na zakup strojów dla koła kobiet – 1.500 zł.

Do załącznika inwestycyjnego wprowadzono zadanie: zakup działki przy świetlicy w
Kłokocku – 6.650 zł a zmniejszono środki na budowę ogrodzenia przy świetlicy w Kłokocku.

W wyniku tych operacji planowany deficyt budżetu nie zmienił się i wynosi 3.598.148zł,
zostanie pokryty nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 2.142.367 zł i wolnymi
środkami w wysokości 1.455.781 zł.

Id: 60020889-7A57-461F-B08D-FAE783A3FFF5. Podpisany Strona 1




